ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 072/2021

1

EDITAL Nº 147/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 147/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 072/2021, conforme segue:

Oficineiro de Dança
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

707 18/05/1998 ALFREDO MACHADO LEDUR

815 03/03/1997 BIANCA FRANZMANN

776 11/04/1992 FABIANA CRISTINA RICHTER

531 19/06/1988 JAQUELINE WEBER COLOMBO COLOMBO

Oficineiro de Expressão Corporal e Teatro
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

974 22/04/1984 MICHELI GLINKE DARONCH

1096 31/03/1997 RENATA CORRÊA

Oficineiro de Informática Educativa
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

623 10/06/1982 JEANCARLOS HOFFMANN

845 07/06/1983 MEIKON RODRIGO  WIDTHAUPER

755 22/01/1989 RICHELLY DOS SANTOS OTTO

750 14/09/1991 TACIANA THAÍS DE GODOY

Oficineiro de Música e Instrumentos Musicais
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1083 08/02/1991 MICHEL ALEXANDRE BARBOZA PRATES

Oficineiro de Taekwondo

Não há candidatos neste cargo

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 18 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração